
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Město Albrechtice

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 28 Rady města Město Albrechtice

konaná dne 6. 2. 2024 v kanceláři starostky města od 09:00 hod.

Rada města Město Albrechtice schvaluje

24/28R/1 navržený program jednání 28. schůze Rady města.

24/28R/3 uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8002220/1, se spol. ČEZ 
Distribuce, a.s., IČ: 24729035, sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, zastoupenou spol.
ELMONT Jeseník s.r.o., se sídlem Jeseník, Palackého 11/14, IČ: 25904442.

24/28R/4 uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-8007626/VB01, se spol.
ČEZ  Distribuce, a.s., IČ: 24729035, sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, zastoupenou
spol. ReSpol s.r.o., se sídlem Hlavnice 50, PSČ 747 52, IČ: 46580646.

24/28R/5 dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 1.3.2023 Úřadu práce České republiky,
se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7, s účinností od 1.3.2024, jehož předmětem
je změna zálohových plateb na úhradu služeb.

24/28R/6 uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci smluvních stran při sběru a převzetí nepotřebného
textilu,  párované  obuvi  a  funkčních  hraček,  se  společností  Dimatex  CS  spol.
s  r.o.,  IČ  43224245,  se  sídlem  Stará  24,  Svárov,  460  01  Stráž  nad  Nisou.

24/28R/7 uzavření Hromadné licenční smlouvy o poskytnutí licence k výkonu práva užít hudební díla
s textem i bez textu při přenosu vysílání v rámci služby mezi OSA - Ochranným svazem
autorským pro práva k dílům hudebním, z.s., IČ 63839997, se sídlem Československé armády
20, 160 56 Praha 6, a Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10,
793 95 Město Albrechtice.

24/28R/8 uzavření  Smlouvy  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene
č. BR/7/d/2024/HH, s organizací Moravskoslezský kraj, IČ 70890692, se sídlem ul. 28. Října
117, Ostrava, zastoupenou Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací,
IČ 00095711, se sídlem Úprkova 795/1, Ostrava, středisko Bruntál, Zahradní II/19, Bruntál.

24/28R/9a uzavření smlouvy o poskytování televizního vysílání se společností Canal+ Distribution Czech
Republic s.r.o., IČ 14096901, se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8.

24/28R/9b uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů se společností Canal+ Distribution Czech
Republic s.r.o., IČ 14096901, se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8.

24/28R/10 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  výkonu  přenesené  působnosti  s  Městem  Krnov,
v souvislosti s výkonem působnosti obecní policie ve Městě Albrechticích při měření rychlosti
projíždějících vozidel prostřednictvím certifikovaných měřících zařízení určených k měření a
dokumentaci rychlosti motorových vozidel.

24/28R/11 úpravu ceníku u služby internetová televize – balíček Klasik na cenu 249,- Kč s DPH.

24/28R/12 poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  7.000,-  Kč  Mgr.  ***,  učitelce  Základní  školy  Město
Albrechtice, okres Bruntál, na uspořádání závěrečného zimního bálu tanečního kurzu žáků.

24/28R/13 podání společných dotačních žádostí v rámci CZ-PL spolupráce s městem Biała,

Přátelská setkání / Przyjacielskie spotkania,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Společně do budoucnosti: Biała - Město Albrechtice 20 let inspirativní spolupráce / Razem ku
przyszłości : Biała - Město Albrechtice 20 lat inspirującej współpracy,

Sportovní mládež v česko-polském příhraničí / Sportowa młodzież na pograniczu czesko-
polskim.

24/28R/14 změnu tvorby a čerpání Fondu zaměstnanců na rok 2024 pro Město Město Albrechtice, kde
příjmy jsou plánovány ve výši 1.705.250,- Kč a výdaje jsou plánovány ve výši 1.705.250,- Kč,
viz. Příloha – Tvorba a čerpání fondu zaměstnanců na rok 2024.

24/28R/18 podmínky zadávacího řízení na pořízení elektromobilu č. 1 a č. 2.

24/28R/20a výsledek podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce budovy Celní 20 (3)“.

24/28R/20b zhotovení stavebních prací „Rekonstrukce budovy Celní 20 (3)“ od zhotovitele OSTRAVSKÉ
STAVBY a.s.,  Karolíny  Světlé  958/11,  Přívoz,  702  00  Ostrava,  IČO 64610225,  za  cenu
10.498.759,51 Kč bez DPH.

24/28R/20c uzavření smlouvy o dílo mezi  Městem Město Albrechtice,  IČ 00296228, se sídlem nám.
ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako objednatelem a společností OSTRAVSKÉ STAVBY
a.s.,  Karolíny  Světlé  958/11,  Přívoz,  702 00  Ostrava,  IČO 64610225,  jako  zhotovitelem
stavebních prací „Rekonstrukce budovy Celní 20 (3)“ za cenu 10.498.759,51 Kč bez DPH, dle
přílohy.

24/28R/21a výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava bytu č. 207 - DPS,
Město Albrechtice".

24/28R/21b zhotovení  stavebních  prací  „na  stavební  práce  "Oprava  bytu  č.  207  -  DPS,  Město
Albrechtice"  od  zhotovitele  SAMAT  EKOTEMPO  spol.  s  r.o.,  IČ  47681233,  se  sídlem
Albrechtická 790/40, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, za cenu 407.329,20 Kč bez
DPH.

24/28R/21c uzavření smlouvy o dílo mezi  Městem Město Albrechtice,  IČ 00296228, se sídlem nám.
ČSA  27/10,  793  95  Město  Albrechtice,  jako  objednatelem  a  společností  SAMAT
EKOTEMPO spol.  s  r.o.,  IČ 47681233,  se sídlem Albrechtická 790/40,  Pod Bezručovým
vrchem, 794 01 Krnov, jako zhotovitelem stavebních prací "Oprava bytu č. 207 - DPS, Město
Albrechtice" za cenu 407.329,20 Kč bez DPH, dle přílohy.

24/28R/22a výsledek  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  službu  "Těžba  dříví  a  přibližování
na  odvozní  místo  v  lesích  města  Město  Albrechtice  2024".

24/28R/22b dodávku služby "Těžba dříví a přibližování na odvozní místo v lesích města Město Albrechtice
2024" od vítězného dodavatele Valštejnská lesní s.r.o., IČ 04674839, se sídlem Valštejn 47,
793 95 Město Albrechtice, za cenu 1.154.550,- Kč bez DPH.

24/28R/22c uzavření smlouvy o dílo mezi  Městem Město Albrechtice,  IČ 00296228, se sídlem nám.
ČSA  27/10,  793  95  Město  Albrechtice,  jako  objednatelem  a  společností  Valštejnská
lesní s.r.o., IČ 04674839, se sídlem Valštejn 47, 793 95 Město Albrechtice, jako zhotovitelem
díla: těžba dříví, manipulace a přibližování na odvozní místo (OM) a manipulace sdružených
sortimentů na OM podle projektu, který je přílohou č. 1 smlouvy, za cenu 1.154.550,- Kč bez
DPH.

24/28R/23 zadání veřejné zakázky na rekonstrukci parku B. Smetany externím subjektem.

24/28R/26 změnu jednacího řádu rady města s prodloužením lhůty pro zpracování zápisu, do 15 dnů.

24/28R/28a Směrnici o majetku a zásobách, s účinností od 7. 2. 2024, dle přílohy.

24/28R/28b Směrnici pro účtování a vymáhání poplatků z prodlení platby nájemného a úhrad za plnění
spojená s užíváním nebytových prostor, s účinností od 7. 2. 2024, dle přílohy.

Rada města Město Albrechtice neschvaluje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

24/28R/24 záměr  prodeje  pozemku  p.č.  1508,  trvalý  travní  porost,  výměra  164  m2,  k.ú.  Město
Albrechtice.

Rada města Město Albrechtice doporučuje

24/28R/17 Zastupitelstvu  města  Město  Albrechtice  schválit  studii  autobusového  nádraží  Město
Albrechtice.

24/28R/19 Zastupitelstvu města Město Albrechtice schválit urbanisticko architektonickou studii náměstí
ČSA ve Městě Albrechticích.

Rada města Město Albrechtice ukládá

24/28R/2 místostarostovi města, Martinu Špalkovi, připravit změnu podpory spolků v poskytování darů
od roku 2025.

Rada města Město Albrechtice odkládá

24/28R/15 projednání platového výměru ředitele a požaduje doložení dokladu o vzdělání koordinátora
ŠVP.

24/28R/16 projednání nákupu autoplošiny dražbou vozidla z majetku ČEZ.

24/28R/27 předložení  návrhů do zastupitelstva  po obdržení  stanoviska orgánu územního plánování
k záměru společnosti METROBAU.

Rada města Město Albrechtice revokuje

24/28R/25 záměr prodeje pozemku p.č.  2151, ostatní plocha, výměra 241 m2, k.ú. Hynčice u Krnova.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení 26. a 27. schůze Rady města.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí předžalobní výzvu k úhradě pohledávky ze dne 22.1.2024
na částku 149071,- Kč od firmy safe comercional s.r.o.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí žádost o připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro
Tibet“.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí návrh inovativní varianty útulny.

Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  zadání  studie  modrozelené  infrastruktury  při
návrhu  veřejného  prostranství  Nádražní  5,  15,  17,  19.

Ing. Jana Murová
starostka  města


